
Name Mail Festnetz Handy

Brechenmacher Anja abrechenmacher@googlemail.com

Emmert Manuela manuela_emmert@msn.com

Geiling Martina martina.geiling.210@gmail.com 0151/70096705

Kopper Monika monika.kopper@web.de 0152/33981848

Krammer Angelika angelika.krammer@web.de 0171/6507476

Moll Heike heikemoll@t-online.de 

Müller Christina christina_mueller3@web.de

Roppelt Ilona ilonaroppelt@gmx.de 0176/52124752

Schmid Samuel s.schmid@hoer-sprachfoerderung.de 0931/600 60 700

Strobl Ute ute.strobl@gmx.de

Tacoronte Ramirez Antonio alexisramto@gmail.com

Thiel Isabell sunnyups@hotmail.com 0151/55656929
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